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Följ med på en trevlig Göteborgsweekend med musikalen 

Så som i himmelen 
Så som i himmelen är en stark och entusiasmerande musikal om musikens kraft om modet 
att vara sig själv och om vad som händer när människor vågar mötas på riktigt. 
  

När den världsberömde dirigenten Daniel Daréus (Philip Jalmelid) drabbas av ett 
sammanbrott återvänder han till sin barndomsby för att finna lugn och ro. Där kommer 
han i kontakt med byns invånare alla med sina egna drömmar, rädslor och livsöden. 
Charmiga Lena (Tuva B Larsen), församlingens konservativa präst Stig (Christopher 
Wollter) hans livsbejakande hustru Inger (Åsa Fång) och Gabriellas svartsjuke man 
Conny (Robin Stegmar). Kyrkokörens medlemmar, en brokig samling med den energiska 
lanthandlaren Arne (Peter Apelgren), skönsjungande Gabriella (Sanna Nielsen), 
Holmfrid (Henric Joneskär), Olga (Kajsa Reingardt), Tore (Rikard Björk) mfl. Daniel tar 
motvilligt över ledarskapet men genom musiken väcks något till liv, både hos honom 
själv och hos dem runt omkring honom. I takt med att körens klang växer, förändras 
också relationerna mellan människorna. Kärlek, svartsjuka, makt och försoning ställs 
mot varandra i en berättelse där gemenskapen sätts på prov och där varje röst räknas. 
Med starka karaktärer, gripande musik och ett djupt mänskligt tema är Så som i 
himmelen en musikal som berör på djupet – en berättelse om att våga lyssna, våga 
känna och våga sjunga sin egen ton. 

 
När: 21 – 22 november 2026 
Var: Vi bor på hotell Rubinen.  
        Musikalen på Lorensbergsteatern strax intill hotellet 
 
Avresa: Lördag 21 nov. kl. 09.00 Lidköping Resecentrum, 09.30 Vara Resecentrum 
 
Denna resa ger möjlighet till att både hinna ”göra sta´n” och äta o dricka lite gott och även 
koppla av på hotellet innan föreställningen.  
 
Efter ankomst till hotellet, ca 11.00, kan man ta en promenad på Avenyn, kanske handla lite 
julklappar ur det sortiment som inte finns på hemorten. Mycket finns inom 
promenadavstånd från hotellet t.ex. Saluhallen och Feskekyrka, ett besök på Universeum 
eller kanske World of Volvo Museum där bl.a. skalmodeller av Volvobilar visas.  
 
Senast vid 15-tiden ska alla hotellrum vara klara för incheckning, men var och en kan checka 
in när det passar därefter. Väskorna finns ju i bagagerummet. På hotellet kan man äta lunch 
till kl. 16.00 eller middag, bar finns på taket med utsikt över stan.  
 
Kanske lite tid för avslappning på rummet innan avgång till Lorensbergsteatern.  
Musikalen börja kl. 19.30 och pågår ca 3 tim inkl. paus. 
 
Hemresa söndag efter stor frukost och kanske en promenad. 
 

Pris: 2 575:-  Ingår Bussresa, övernattning i dubbelrum med frukost, biljett till Musikalen 

 
Anmälan: Ring 0707 33 40 30 eller mejla info@fjardingens.se 


